
 

 

1 

 

Radom, dnia 02-11-2010 

WYKONAWCY 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dot. przetargu nieograniczonego pn. Usługi  medyczne: badania osób zatrzymanych  .  

Nr sprawy 93/2010 

 

 Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113,poz. 759) 
informuje, Ŝe w wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu 
nieograniczonego pn „Usługi medyczne: badania osób zatrzymanych” Nr sprawy 93/2010 
została wybrana jako najkorzystniejsza oferta:  

Zadanie nr 9  KPP Wyszków 

oferta nr 1 wykonawcy: Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej  
w Wyszkowie 07-200 Wyszków ul. Komisji Edukacji Narodowej z łączną ceną brutto 
oferty:55,00 w tym: 

  jedno badanie lekarskie - 40,00 zł ٭

 jedno pobranie krwi - 15,00 zł ٭

UZASADNIENIE WYBORU  

Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna oferta nr1, która jest waŜna, a cena oferowana nie 
przekracza środków, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia. 

Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę 639 513,46 zł w rozbiciu na 
zadania przedstawia się ona następująco: 

L.p. Numer zadania Nazwa jednostki Kwota przeznaczona na 
realizację zadania  
                                                                       

1 2 3 4 

1 Zadanie nr 1 KPP Pułtusk 25 138,90 zł 

2 Zadanie nr 2 KPP Łosice  9 433,40 zł 

3 Zadanie nr 3 KPP Płońsk 

 

58 195,70 zł 

4 Zadanie nr 4 KPP Żyrardów  
 

24 704,60 zł 

5 Zadanie nr 5 KPP Białobrzegi  
 

3 373,40 zł 

6 Zadanie nr 6 KPP Węgrów  22 898,72 zł 

7 Zadanie nr 7 KPP Przysucha  22 250,30 zł  

8 Zadanie nr 8 KPP Ciechanów  89 167,99 zł 

9 Zadanie nr 9 KPP Wyszków  59 160,75 zł 

 

10 Zadanie nr 10 KPP Mława  66 514,56 zł  



 

 

2 

 

 

11 Zadanie nr 11 KPP Grójec, KP Błędów, KP Belsk Duży, KP Goszczyn, 
KP Pniewy, KP Mogielnica, KP Nowe Miasto  

39 527,36 zł  

12 Zadanie nr 12 KP Warka, KP Jasieniec, KP Chynów  18 543,60 zł  

13 Zadanie nr 13 KPP Sierpc 14.352, 10 zł 

14 Zadanie nr 14 KMP Ostrołęka  

 

86 750,92 zł  

 

15 Zadanie nr 15 KMP Siedlce 99 501,16 zł 

                                                      Razem 639 513,46 zł  

 

W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia tj. do dnia 
11.10.2010r. do godz. 10:00 wpłynęło 4 oferty wg poniŜszej specyfikacji. 

Cena brutto z oferty za 
usługę: 

     Numer 
oferty  

Numer 
zadania 

Nazwa 
jednostki 

Nazwa podmiotu  

jedno 
badanie 
lekarskie 

osoby 
zatrzymanej  

jedno 
pobranie 

krwi 

Cena brutto 
za jedno 
badanie 
lekarskie 
osoby 
zatrzymanej 
i jedno 
pobranie 
krwi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1  Zadanie nr 1 KPP Pułtusk     

2  Zadanie nr 2 KPP Łosice      

3  Zadanie nr 3 KPP Płońsk 
 

    

4 3 Zadanie nr 4 KPP Żyrardów  

 

Zespół Opieki 

Zdrowotnej 96-300 
Żyrardów, ul. 

Limanowskiego 30, 
Regon 750146639, 

NIP 838-16-03-106 

80 zł 15 zł 95 zł 

5  Zadanie nr 5 KPP Białobrzegi  
 

    

6 2 Zadanie nr 6 KPP Węgrów  Samodzielny 
Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej 
07-100 Węgrów, ul. 

Kościuszki 15, Regon 

000304622, NIP 824-
154-50-30 

 

50 zł 10 zł 60 zł 

7  Zadanie nr 7 KPP Przysucha      

8  Zadanie nr 8 KPP Ciechanów      

9 1 Zadanie nr 9 KPP Wyszków  Samodzielny 

Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w 
Wyszkowie 07-200 

40 zł 15 zł 55 zł 



 

 

3 

 

Wyszków, ul. Komisji 

Edukacji Narodowej 

1, REGON 000308726, 
NIP 762-17-47-265 

10  Zadanie nr 
10 

KPP Mława  
 

    

11  Zadanie nr 

11 

KPP Grójec      

12  Zadanie nr 

12 

KP Warka, KP 

Jasieniec, KP 

Chynów  

    

15  Zadanie nr 

13 

KPP Sierpc      

16 4 Zadanie nr 
14 

KMP Ostrołęka  
 

Samodzielny Zespół 
Publicznych Zakładów 

Opieki Zdrowotnej 
im.  dr Józefa 

Psarskiego w 

Ostrołęce 07-410 
Ostrołęka, Al. Jana 

Pawła II 120A, Regon 
000304616, NIP 758-

20-10-430 

60 zł 9 zł 69 zł 

17  Zadanie nr 

15 

KMP Siedlce  

 

    

    

 

 

  I.  OCENA DOKUMENTÓW 

OFERTA NR 1 

Oferta nr 1 zawiera wszystkie dokumenty jest ważna i podlega porównaniu. 

OFERTA NR 2 

Oferta nr 2 zawiera wszystkie dokumenty jest ważna i podlega porównaniu. 

OFERTA NR 3 

Wykonawca  nie złoŜył w terminie wszystkich dokumentów w związku z tym pismem 
nr ZP-1775/10 z dnia 11.10.2010 roku zgodnie z art. 26 ust. 3 ustawy został wezwany 
do uzupełnienia dokumentów: 

a) aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 
24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy – wystawionej nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert,  

b) aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 
24 ust. 1 pkt 9 ustawy – wystawionej nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert. 

Uzupełnione dokumenty naleŜało dostarczyć do dnia 26.10.2010 roku.   



 

 

4 

 

W dniu 13.10.2010 roku wykonawca złoŜył oświadczenie, Ŝe nie jest podmiotem 
zbiorowym i jednocześnie przekazał informację z Krajowego Rejestru Karnego  
o osobie. Z powyŜszej informacji z Krajowego Rejestru Karnego o osobie wynika, Ŝe 
wykonawca spełnia warunki  udziału na dzień składania ofert tj. nie figuruje w 
kartotece karnej Krajowego Rejestru Karnego na dzień 06.10.2010 roku. W związku z 
powyŜszym oferta nr 3 zawiera wszystkie dokumenty jest waŜna i podlega 
porównaniu. 

 OFERTA NR 4 

Oferta nr 4 zawiera wszystkie dokumenty jest ważna i podlega porównaniu. 

 II. OCENA I PORÓWNANIE OFERT 

W związku z tym, iŜ na: 

a)  zadanie nr 1  

b) Zadanie nr 2, 

c) Zadanie nr 3, 

d) zadanie nr 5, 

e)  zadanie nr 7, 

f) zadanie nr 8, 

g) zadanie nr 10, 

h) zadanie nr 11, 

i) zadanie nr 12, 

j) zadanie nr 13, 

k) zadanie nr 15 

nie wpłynęły Ŝadne oferty, nie podlegające odrzuceniu i w związku z powyŜszym 
postępowanie zostało uniewaŜnione na w/w zadania w trybie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy. 

 

 

 

                          Zadanie nr 4 KPP Żyrardów 



 

 

5 

 

Lp 

 

Rodzaj usługi  Ilość 

szacowanych 

badań na 

okres 2 lat 

Cena  

przeznaczona 

przez 

Zamawiające

go  

Cena 

wynikająca ze 

złożonej oferty 

Wartość 

szacowana do 

procedury na 

okres 2 lat 

powiększona o 

prognozowany 

średnioroczny 

wskaźnik cen 

towarów i usług 

Wartość 

wynikająca 

ze złożonej 

oferty  

1 2 3 4 5 6 7 

1 Badanie 

lekarskie osoby 

zatrzymanej 

592 

 

40,40 zł 80 zł 23 916,80 zł 47 360,00 zł 

2 Pobranie do 

badanie krwi 

78 10,10 zł 15 zł 787,80 zł 1 170,00 zł 

3 ogółem 670 50,50 zł 95 zł 24 704,60 zł 48 530,00 zł 

 

  Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna oferta nr 3, która jest waŜna. 

Cena oferowana przekracza środki, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację 

zamówienia i w związku z powyŜszym postępowanie zostało uniewaŜnione na powyŜsze 
zadanie w trybie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy.   

                    

            Zadanie nr 6 KPP Węgrów 

Lp 

 

Rodzaj usługi  Ilość 

szacowanych 

badań na 

okres 2 lat 

Cena  

przeznaczona 

przez 

Zamawiającego  

Cena 

wynikająca ze 

złożonej 

oferty 

Wartość 

szacowana do 

procedury na 

okres 2 lat 

powiększona o 

prognozowany 

średnioroczny 

wskaźnik cen 

towarów i usług 

Wartość 

wynikająca ze 

złożonej 

oferty  

1 2 3 4 5 6 7 

1 Badanie 

lekarskie osoby 

zatrzymanej 

538 40,40 zł 50 zł 21 735,20 zł 26 900,00 zł 

2 Pobranie do 

badanie krwi 

128 9,09 zł 10 zł 1 163,52 zł 1 280,00 zł 

3 ogółem 666 49,49 zł 60 zł 22 898,72 zł 28 180,00 zł 

 



 

 

6 

 

  Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna oferta nr 2, która jest waŜna. 

Cena oferowana przekracza środki, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację 

zamówienia i w związku z powyŜszym postępowanie zostało uniewaŜnione na powyŜsze 
zadanie w trybie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy.   

   Zadanie nr 9 

           KPP Wyszków  

          

L.p 

Rodzaj usługi  Ilość 

szacowanych 

badań na okres 

2 lat 

Cena  

przeznaczona 

przez 

Zamawiającego  

Cena 

wynikająca ze 

złożonej oferty 

Wartość szacowana 

do procedury na 

okres 2 lat 

powiększona o 

prognozowany 

średnioroczny 

wskaźnik cen 

towarów i usług 

Wartość  

wynikająca ze 

złożonej oferty  

1 2 3 4 5 6 7 

1 Badanie 

lekarskie 

osoby 

zatrzymanej 

  1390 41,05 zł  

 

40 zł 57 065,00 zł 55 600,00 zł 

 

2 Pobranie do 

badanie 

krwi 

88 23,82 zł 15 zł 2 095,75 zł 1 320,00 zł  

 

3 ogółem 1478 64,87 zł 55 zł 59 160,75zł 56 920,00 zł 

 

            

             Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna oferta nr 1, która jest waŜna. 

       W związku z tym, iŜ cena oferowana nie przekracza środków, jakie Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na realizację zamówienia, oferta nr 1 została wybrana jako najkorzystniejsza na w/w 
zadanie.  

 

              Zadanie nr 14  

              KPP Ostrołęka 

Lp 

 

Rodzaj 

usługi  

Ilość 

szacowanyc

h badań na 

okres 2 lat 

Cena  

przeznaczona 

przez 

Zamawiającego  

Cena 

wynikająca ze 

złożonej oferty 

Wartość szacowana do 

procedury na okres 2 

lat powiększona o 

prognozowany 

średnioroczny 

wskaźnik cen towarów 

i usług 

Wartość 

wynikająca ze 

złożonej 

oferty  



 

 

7 

 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Badanie 

lekarskie 

osoby 

zatrzymanej 

1702 50,46 zł 60 zł 85 888,38 zł 102 120,00 zł 

2 Pobranie do 

badanie 

krwi 

120 7,07 zł 

 

9 zł 862,54 zł 1 080,00 zł 

3 ogółem 1822 57,54 zł 69 zł 86 750,92 zł  

 

103 200,00 zł 

    Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna oferta nr 4, która jest waŜna. 

Cena oferowana przekracza środki, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację 

zamówienia i w związku z powyŜszym postępowanie zostało uniewaŜnione na powyŜsze 
zadanie w trybie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy.   

Jednocześnie informujemy, Ŝe umowa na zadanie nr 9 z wybranym wykonawcą 
zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust.1 , ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

 

Z powaŜaniem 

Kierownik 

Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP zs. w Radomiu 

mgr Leszek Jaczyński 

 

 

 

Opr. J.K. 

 

 

 


